Rouideas. plures. ex eo qz dicit plures v̄ qz possit h̄re unā uicariam
s3 hoc v̄ fallū: qz quilibet in p̄pna p̄sona r. nō p̄ uicariū debet i eccle
sia deseruire. j. de ele. nō res. qz nōnulli. r. c. se. r. s. de elec. cū in cūctis: r. me
lius i iure nouo. j. de p̄ben. extirpāde. s. qui v̄o. Et hoc est uerum nisi in cast
bus qui ponuntur i dicta decre. extirpāde. s. qui uero. f. cū parrochialis ec
clesia sit annexa dignitati uel p̄bēde maioris ecclesie: ut ibi: alias bodie uica
rii. cōstitui nō possunt: r. talis uicarius d3 esse sacerdos: cū beāt curā aiāz. j.
e. c. ult. r. debet esse perpetuus: ut in predicto. s. qui uero: r. canonicē institut⁹

Rouideas. plures. ex eo qz dicit plures v̄ qz possit h̄re unā uicariam
s3 hoc v̄ fallū: qz quilibet in p̄pna p̄sona r. nō p̄ uicariū debet i eccle
sia deseruire. j. de ele. nō res. qz nōnulli. r. c. se. r. s. de elec. cū in cūctis: r. me
lius i iure nouo. j. de p̄ben. extirpāde. s. qui v̄o. Et hoc est uerum nisi in cast
bus qui ponuntur i dicta decre. extirpāde. s. qui uero. f. cū parrochialis ec
clesia sit annexa dignitati uel p̄bēde maioris ecclesie: ut ibi: alias bodie uica
rii. cōstitui nō possunt: r. talis uicarius d3 esse sacerdos: cū beāt curā aiāz. j.
e. c. ult. r. debet esse perpetuus: ut in predicto. s. qui uero: r. canonicē institut⁹

Rouideas. plures. ex eo qz dicit plures v̄ qz possit h̄re unā uicariam
s3 hoc v̄ fallū: qz quilibet in p̄pna p̄sona r. nō p̄ uicariū debet i eccle
sia deseruire. j. de ele. nō res. qz nōnulli. r. c. se. r. s. de elec. cū in cūctis: r. me
lius i iure nouo. j. de p̄ben. extirpāde. s. qui v̄o. Et hoc est uerum nisi in cast
bus qui ponuntur i dicta decre. extirpāde. s. qui uero. f. cū parrochialis ec
clesia sit annexa dignitati uel p̄bēde maioris ecclesie: ut ibi: alias bodie uica
rii. cōstitui nō possunt: r. talis uicarius d3 esse sacerdos: cū beāt curā aiāz. j.
e. c. ult. r. debet esse perpetuus: ut in predicto. s. qui uero: r. canonicē institut⁹

Rouideas. plures. ex eo qz dicit plures v̄ qz possit h̄re unā uicariam
s3 hoc v̄ fallū: qz quilibet in p̄pna p̄sona r. nō p̄ uicariū debet i eccle
sia deseruire. j. de ele. nō res. qz nōnulli. r. c. se. r. s. de elec. cū in cūctis: r. me
lius i iure nouo. j. de p̄ben. extirpāde. s. qui v̄o. Et hoc est uerum nisi in cast
bus qui ponuntur i dicta decre. extirpāde. s. qui uero. f. cū parrochialis ec
clesia sit annexa dignitati uel p̄bēde maioris ecclesie: ut ibi: alias bodie uica
rii. cōstitui nō possunt: r. talis uicarius d3 esse sacerdos: cū beāt curā aiāz. j.
e. c. ult. r. debet esse perpetuus: ut in predicto. s. qui uero: r. canonicē institut⁹

procuratorem. j. de procura. querelam.
De causis. certu tempus id currit postq lre iudicib9 pntat

De causis que isra certu termi nu decidede pmittit: hoc tu am uolum9 cognioez tenere: q ni si dies pntat9 de coi cofesu pntu p roget9: eo trafacto mandat9 expi rat: illis et qui p cals tibi pmissis ad citatonez tua ueire: aut tuo sup bis paref iudicio neglexerit: si ta le fuerit negociu: quod certa9 exin de pea canonib9 exprimat: eade in stigal9 alioquin ipsos p delicti qua litate r cae fm tuu arbitriu9 punif pures.

De archiep9 senoi.
Rcterea sup eo: quod nos pfuler uoluiti: utru liceat iu dici delegato n ordiario cogef co tumace: ut ueiat: aut danare si non ueiat: hoc tibi auete pntuz innotefeat q postqua ei ca lz simpliciter delegat: sansp9 nra auete pres co pellere: r et cotumaces seueritate ecclesiastica coercere: et si lre co missionid n9 pnteat: aut pres ma datu n9 no beant: ut accedat: qz ex eo q ca sibi pmittit: sup oibus que ad caz ipsaz spectare noscuntur plenaria recipit potestatem.

De zuintoi. ep9.
Quibus si un9: r isra. Si uero duob9 ca pmittit: et si no ap ponat ut un9 sine altero pcedat in ea: nihilomin9 un9 ex ipsis siue suo iudici siue alij uices suas pot co mittere i hac pte.

Significasti nobis: r isra. Co s. t. r. rii. q si iudex ordinari9

Partiu. ar. q de consensu partiu so lenitates iuris fol sunt remitti. ar. j. d resti. spo. licet. r. ff. de fer. l. i. Ar. j. de fer. c. ul. r. ii. q. v. accusatoribus. x. xiii. di. quozundaz. L. d libe. ca. nec si uolens. L. de arbi. au. decernimus. L. de iura. calu. l. ult. s. sed quia. So. ille solenitates iuris que sunt introducte in fa uore partiu possunt omitti de consensu partiu. ut. ff. de fer. l. i. r. j. de testi. ius. r. j. de resti. spo. licet. sed illis solenitibus que sunt introducte ppter reuerentia diez partes renunciare non possunt j. de fer. c. ult. r. illis que p coi utilitate siue publica ut in palle. s. lz quia. r ceteris que sunt de substana iudicioz ut e libelli oblatio r lris contestatio r q sentena ferat in scriptis.

Reterea. simpliciter. sine aliqua forma expssa qz si certa for ma esset data illa esset seruada. s. de rescrip. cu dilecta. s. j. cu simpliciter mdat qd iustu fuerit exequaris. s. d. fi. pby. c. pe. tue bz locu qd die dicit q oia pot sine qbus ca expediri non pot. j. e. pudentia. in fi. r. c. suspitiois. Et sic est ar. q uerbis simpliciter pos ita generaliter intelligit. xix. di. romanoz. r. j. de pnil. quia circa.

Coercere. fm tenore illius decre. j. ut lre no pre. tue. si us est co

testata fm tenore illius decre. j. de do. r contu. prout.
Mandat9. fm q habetur. j. de resti. spo. conquerente.
Ex eo q ca. Ar. q concessio principali coedit accessoziu. viii. di. quo iur r. xvi. q. i. si monachus. r. ff. de iurisd. om. iud. l. ii. r. ff. de re iud. quida. L. vbi r apud quos. l. ultri. r. j. de resti. spo. ca. ar. j. xx. q. iii. constituit. ff. depo. l. i. s. q depositis. r. j. de testa. ad hoc. ff. de usufr. ite si fun di. s. sed si ifula. ii. q. vi. q. s. g. s. L. de epi. audi. aut. si liberi. r. L. de libe. pre. uel exber. aut. ex ca. r. L. de leg. seruis So. prima ps uera est r. c. co stituit. no est qz ibi iustio pncipalis fuit circa res: alia no tangunt pntu. Itē est arg. q aliquo phibito phibetur omne id p qd puenit ad ill9 ff. de spon. oratio. j. de pcur. tue. uerutu lz aliq sint anne xa r alicui cocesta lz unu ad i mar non tri aliud imo nec il lud. ff. de libe. r posthu. si ita s. regula. sed illud est speale fauore libertatis. Itē arg. q idē iuris est in utroqz conne xoz. s. de costi. trāsla. r. i. q. iii. si quis obiecerit. r. viii. di. quo iure. r. j. de ap. una. ff. d appel. si qui. s. siquis. r. s. se. Ar. j. de eo qui dux. in ma. qua pol. p adul. ppositu. L. de si. istru. l. ii. r. j. de despo. impu. de illis. r. ii. q. v. inter rogatu. So. idē iuris est in utroqz conexoz: ubi alteruz sine altero esse no contingit: ut hic r ubi eade ratio est in utroqz casu ut. s. de costi. trā slato. secus ubi diuersa ē rō ut p3 per contraria.

ad mandat9 iudicis delegati a no bis no uult9 aut no pot alijs resisten tib9 suam ab eo lata effectui man cipare: delegatus iudex caz auete nra sibi pmissa pot executioni man dare: r si qui sibi restiterit9 eos snia ecclesiastica coercere. Dem.

Si qn clerici corā iudice dele gato prelatos ecclesiaz sup ecclesias quas tenet: i caz traxerit r corā eodē iudice trāfactioe uel a lio mō ecclesias obtinuerint: i qui b9 certu sit eos istitutioez canonicā nullaten9 huisse nec possessionem et corporale: ordinari9 iudex si de bet iudicis delegati mandato resi stere uolēter: lz apud ipsuz istare ut differat eos i possessionē mittere donec nobis rei ueritas inotefcat.

Dem baxien. episcopo.
Lris: r isra. Consultato. r. t. q ex quo iudex delegat9 p se uel palu sniaz executioi mada ut uel madari pceptu: ei9 aucto rital9 iurisdino cessat: qz semel est officio suo functus.

Dem abbati sancti alban.
Consultatoib9: r isra. Quesi tu ē: utz si aliquis ecclesia uel possessio qualz se alseueras absqz iudicio r ca rōnabili spoliatum r a nobis ad iudices lras obtinuerit: ut isra certu tēp9 restituat sibi pos sessio: si pstitit iudici eū e taliter spoliatum possessio debeat ei resti tuti: cum is qui tenet ecclesiam uel possessionem quam ipse requirit